
195338-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195338-2024 - Zadávání

Německo – Kancelářský nábytek – Planung und Lieferung der Möblierung
OJ S 66/2024 03/04/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: TWS Netz GmbH
E-mail: info@tws-netz.de
Činnost zadavatele: Činnosti související s elektřinou

2. Řízení

Řízení
Název: Planung und Lieferung der Möblierung
Popis: Planung und Lieferung der Möblierung für den Erweiterungsbau der TWS Netz GmbH
Identifikátor řízení: abefba4d-bb61-4af1-aaeb-a7f155688d4e
Interní identifikátor: TWSN-7633718
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění
Poštovní adresa: Schussenstraße 22  
Obec: Ravensburg
PSČ: 88212
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU
sektvo -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Planung und Lieferung der Möblierung
Popis: Planung und Lieferung der Möblierung
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39130000 Kancelářský nábytek

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/195338-2024
mailto:info@tws-netz.de


195338-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Poštovní adresa: Schussenstraße 22  
Obec: Ravensburg
PSČ: 88212
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 19/08/2024
Datum konce trvání: 28/02/2025

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Nevyžaduje se
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Eintragung in Berufs- oder Handelsregister
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Gesamtumsatz der vergangenen 3 Jahre Zahlung Sozialabgaben, Steuern, 
Versicherungen Negativbescheinigung Liste der personellen Besetzung
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Referenzen gem. Bewerbermemorandum
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 4
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Planungskonzept

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40



195338-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Montagekonzept
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10
: Kritérium

: Typ Kvalita
Jméno/název: Nachhaltigkeit

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10

: Kritérium
: Typ Náklady

Jméno/název: Honorar (Preis)
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-
18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Povolena
Adresa pro podání: https://www.vergabe24.de
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Povolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 03/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být všechny chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: -
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: -
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano
Právní forma, kterou musí mít skupina uchazečů, které byla zadána zakázka: 
gesamtschuldnerisch haftend
Finanční ujednání: -

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de


195338-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Baden-Württemberg beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: TWS Netz GmbH
Organizace přijímající žádosti o účast: TWS Netz GmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: TWS Netz GmbH
Registrační číslo: DE814803855
Poštovní adresa: Schussenstraße 22
Obec: Ravensburg
PSČ: 88212
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravensburg (DE148)
Země: Německo
E-mail: info@tws-netz.de
Telefon: +49 7518040
Fax: +49 7518043475
Internetová adresa: https://www.tws.de
Profil kupujícího: https://www.vergabe24.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Registrační číslo: 123456
Poštovní adresa: Durlacher Allee 100
Obec: Karlsruhe
PSČ: 76137
Nižší územní jednotka země (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Internetová adresa: https://rp.baden-wuerttemberg.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100

mailto:info@tws-netz.de
https://www.tws.de
https://www.vergabe24.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


195338-2024 Page 5/5

Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 145721d3-6532-4463-95b5-b449fb1629e0  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 02/04/2024 14:39:15 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 195338-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 66/2024
Datum zveřejnění: 03/04/2024


